様式第２号（第４条関係）

下水道施設工事施工承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　益城町長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　称号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　益城町下水道法第１６条に関する指導要綱第４条の規定に基づき、下水道施設工事の施工の承認について、次のとおり申請します。
	１ 工事名

	２ 工事場所
	益城町大字

	４ 工事目的

	４ 工事概要

	３ 工事期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	５ 工事施工者
	住所
名称
担当者　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　）

	６ 道路等の種類
	（ 国 ・ 県 ・ 町 ・ 町有 ・ 里 ・ 私 ）道

	７ 添付書類
	①位置図　②平面図　③縦横断面図　④各種構造図
⑤現況写真　⑥公図の写し　⑦排水施設計画流量計算書
⑧損害賠償責任負担誓約書　⑨公共下水道施設工事施工承認同意書
⑩公共下水道施設無償譲渡誓約書　⑪土地の登記事項証明書の写し　⑫その他

	８ 備考